
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo unutrašnjih poslova

EocHa h Xepu,eroBHHa 
O e^epaunja EocHe h XepucroBHHe 
KAHTOH CAPAJEBO 
MuHHCTapcTBO ynyTpaiuifcHX nocjiosa

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

C A N TO N  SARAJEVO  
M inistry o f Interna! A ffairs

ir™;-
Dana: 03.05.2024. godine

Na osnovu člana 110. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik Bosne i Hercegovine”, broj 
39/14 i 59/22) i člana 21. stav (3) tačka c) Zakona o unutrašnjim poslovima Kantona Sarajevo 
(“Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 1/16, 26/19, 31/19 i 39/20) u postupku javne nabavke 
građevinskih radova na rušenju i uklanjanju objekta u Kolodvorskoj ulici, ministar unutrašnjih 
poslova Kantona Sarajevo, d o n o s i

ZAKLJUČAK
o odgađanju nastavka postupka „ Nabavka građevinskih radova na rušenju i uklanjanju 

objekta u Kolodvorskoj ulici“ za potrebe Ministarstva unutrašnjih poslova.

Odgađa se nastavak postupka u predmetu javne „Nabavka građevinskih radova na rušenju i 
uklanjanju objekta u Kolodvorskoj ulici“ , za potrebe M inistarstva unutrašnjih poslova Kantona 
Sarajevo, do okončanja žalbenog postupka.
Postupak se odgađa dok nadležni organ ne riješi žalbu i dok se za to ne ispune svi potrebni formalni 
uslovi.

Obrazloženje
Ministarstvo unutrašnjih poslova Kantona Sarajevo je  na osnovu Odluke o pokretanju postupka broj: 
04-01-11-4-10152 od 07.03.2024.godine, te Obavještenja o nabvaci broj: 1364-1-3-50-3-40/24 od 
08.03.2024. godine, pokrenulo otvoreni postupak nabavke građevinskih radova na rušenju i 
uklanjanju objekta u Kolodvorskoj ulici.

Dana 30.04.2024. godine, od strane ponuđača ,,Harysco “ d.o.o. Sarajevo, zastupan po advokatu Pešto 
Sanin i od strane ponuđača „Bosman“ d.o.o. Sarajevo, izjavljena je  žalba na Odluku o dodjeli ugovora 
za nabavku građevinskih radova na rušenju i uklanjanju objekta u Kolodvorskoj ulici, broj: 04-01- 
11-4-10152-3 od 17.04.2024. godine, čime su se ispunili uslovi za donošenje odluke kao u dispozitivu 
u skladu sa odredbama člana 110. Zakona o javnim  nabavkama („Službeni glasnik BiH“, br. 39/14 i 
59/22).

M ^ r S I T A R
...~£mir 1 ‘ ¡1

Dostaviti:
1. Ponuđačima x3,
2. Komisiji,

■ 3 j  Kabinet ministra, stručnom savjetniku za odnose s javnošću i 
4. a/a.

Admir Katica
Fl /  "

W  /

Adresa: Sarajevo, La Benevolencije 16
m gm m yip  /  Tel: + 387 (0)33 286-701, 286-702,

THÜRINGEN \  /  FaX; + 387 (°)33 226-445V /  Web: http://mup.ks.gov.ba, Email: ministar@mup.ks.gov.ba ^

http://mup.ks.gov.ba
mailto:ministar@mup.ks.gov.ba

